
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município

Joinville
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ipreville.sc.gov.br/licitacao/detalhe/146/

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 17:19:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2023 09:51:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços de fornecimento de coffee breaks
destinados aos eventos, atividades e seminários realizados pelo IPREVILLE.
O Pregão Eletrônico será realizado no Portal de Compras do Governo Federal – 
www.comprasgovernamentais.gov.br (UASG 928239).
Resumo:
Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços de fornecimento de coffee breaks
destinados aos eventos, atividades e seminários realizados pelo IPREVILLE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00Aviso de Adjudicação e Homologação do Pregão El... Baixar

24/03/2023 00:00:00Decisão da Autoridade Competente. Baixar

22/03/2023 00:00:00Análise do Pregoeiro Baixar

https://www.ipreville.sc.gov.br/licitacao/detalhe/146/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb333333contratacao-de-pessoa-juridica-especializada-em-servicos-de-fornecimento-de-coffee-breaks-destinados-aos-eventos-atividades-e-seminarios-realizados-pelo-iprevillespanppspan-stylebackground-colorrgb255255255/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12026b3c61e5fabdb45c259c19fd0100.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1502abb3f729f65cc744e4a484169baf.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6425086b9798a840dda22208b1862ffa.pdf


Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município

Joinville
Santa Catarina

Data Nome documento Arquivo
21/03/2023 00:00:00Contrarrazões Apresentado pela Empresa MÃOS PER... Baixar

16/03/2023 00:00:00Recurso Apresentado pela Empresa SEPAT MULTI SE... Baixar

23/02/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº ... Baixar

23/02/2023 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 Baixar

https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7124556b7455382719ad049195664299.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eff74aa6b105201b6d18196853f7371.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/691f3f98bf496b39f785ae1cce180b06.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a501ea98c74f00bcf3cb8c4355d6d4a5.pdf

